（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年９月２８日

記録者： 山中 梓

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会三重第一支部

開催日時 ２０１６年９月２８日（水） 17：15～19：15

開催場所 アスト津→四日市富州原町 TAP’S ゲストルームに変更

出席者
亀井俊博、伊藤喜一、堤久夫、山中梓、小林建一(オブザーバー)、笠原さん(オブ

ザーバー)

議事 １， 開会宣言               支部長 堤 久夫

２， 出席者確認              支部長 堤 久夫

３， 支部長挨拶              支部長 堤 久夫

４， 前回議事録の確認           支部長 堤 久夫

５， 議題並びに資料の確認         支部長 堤 久夫

６， 本会報告事項             支部長 堤 久夫

７， 本報６−１

本報６−２

本報６−３

８， 事務局報告事項            支部長 堤 久夫

事報７−１

事報７−２

事報７−３

９， 支部報告事項

支報８−１

支報８−２

支報８−３

１０， 審議事項               支部長 堤 久夫

審議９−１

審議９−２

審議９−３

１１， 確認事項               支部長 堤 久夫

確認１０−１

確認１０−２

確認１０−３

１２， 学習プログラム            山中 梓

１３， その他

１４， 閉会宣言               支部長 堤 久夫

決定事項 １０／２２(土)古民家鑑定士実技講習進行について 来年度の行事日程

次月開催日時 ２０１６年１０月２２（土）17：00～19：00

次月開催場所 津市美里町 古民家鑑定士実技講習会場

次月議事内容 １１月茶室見学会について